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Smartkortet  
Res obegränsat* inom länet för 1040 kr/månaden 

Villkor 

Prisvärt resande 
Smartkortet ger dig obegränsat* resande inom länet. Kortet ger dig ett 
prisvärt och bekvämt resande då det betalas med autogiro och kostar 1040 
kr/mån. Smartkortet tecknas och är bindande i 12 månader från din första 
resdag. Första giltighetsdag är 1 januari 2013 eller från den dag då du vill 
börja resa.  

Smartkortet är inte personligt, du kan låna ut det till någon annan när du inte 
använder det själv. 

Bekvämt 
Du behöver aldrig fundera över laddningar eller hur mycket pengar du har på 
ditt busskort, det är bara att åka och känna friheten.  

Beställning 
Smartkortet beställer du hos Länstrafiken eller på Bussterminalen i 
Östersund, skriv ut blanketten nedan, fyll i och underteckna den. Skicka 
blanketten eller kom in personligen till Länstrafiken, blanketten kan även 
lämnas i receptionen Bussterminalen i Östersund. Det nya Smartkortet 
skickas till den adress du angivit i ansökan, inom sju arbetsdagar. 
Autogiroavdraget görs från ditt konto den 27 innevarande månad. Om 
introduktionsmånaden inte blir en hel månad, betalar du från första resdagen. 

Kortavgift 
Kortavgift 50 kronor. 

Ångerrätt enligt Distans- och Hemförsäljningslagen gäller>> 

Avtalsförhållande 
Smartkortet baseras på ett 12-månadersavtal. Ingånget avtal kan inte sägas 
upp under pågående 12-månadersperiod. Om du inte skriftligen till 
Länstrafiken säger upp avtalet en (1) månad innan utgången av 
12-månadersperioden, förlängs Smartkortet med en (1) månad i taget efter 
utgången av den initiala 12-månadersperioden. Därefter gäller en 
uppsägningstid om en (1) månad. Uppsägningen ska ske skriftligen till 
Länstrafiken. 

Åldersgräns 
Smartkortet gäller från den dag du fyller 20 år. 
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Res obegränsat* för 1040 kr/månaden 
Kortet gäller för obegränsat antal resor inom länet med Länstrafiken och 
Stadsbussarna, dock ej på Nattbussar eller Närtrafik**. 

På Norrtåg Sundsvall – Östersund – Trondheim gäller Smartkortet endast för 
resor som påbörjas och avslutas inom Jämtlands län, kortet gäller ej som 
delbetalning vid resa över läns-/landsgräns. 

När du ska resa med busstrafik som passerar länsgräns gäller följande regler. 
- Busslinje L40 Östersund – Örnsköldsvik gäller Smartkortet som 
 delbetalning till länsgräns. 
- Busslinje L45 Mora – Östersund – Gällivare. Sträckan Sveg – Mora 

gäller Smartkortet hela vägen. För resor norrut från Östersund gäller 
 Smartkortet som delbetalning till länsgräns. 
- Busslinje L56 Sveg – Ljusdal, gäller Smartkortet för hela resan. 
- Busslinje L45 Östersund - Dorotea gäller Smartkortet som delbetalning till 
 länsgräns. 
- Busslinje 63 Dorotea – Umeå gäller ej Smartkortet. 

** Närtrafik kan nyttjas för att komma till orter inom kommunen som har affär, bank eller 
annan service. Här gäller endast enkelbiljett. För biljettpris ring BC Jämtland telefon 
0771-82 00 83.  Oavsett var du bor i länet, får du information och beställer resan på 
telefonnummer 0771-82 00 83. Beställning måste ske vardag före resdag kl 08.00–17.00. 


